0587
- 用于底板安装
-安装面符合DIN24340	E 型和 ISO	6264
- 用于装入油路块安装
-	4 种压力范围
- 最高压力保护结构 (可选 )
- 配套电子放大器 VT-2000 型 ( 必须单独订货 )
DBE(E)/DBEM(E)...30 型

06
/12比例溢流阀｜ DBE(E)/DBEM(E)...30 型
型号说明
不带最高压力保护	= 无代号
带最高压力保护						=				M
通径 10																																																							=	10
通径 25																																																							=	20
通径 32																																																							=	30
压力可调至 50	bar																																																=	50
压力可调至 100	bar																																													=	100
压力可调至 200	bar																																													=	200
压力可调至 315	bar																																													=	315
外置式放大器																																= 无标记
集成式放大器 (OBE)																			=						E
先导式压力溢流阀								= 无代号
带主阀芯总成的先导阀
(标明阀通径 30)																					=C
不带主阀芯总成的先导阀
(	不标阀通径 )																										=C
作为遥控阀的先导阀													=T
*/ / /DBE 30 G24-
对型号 DBE(M)E:
A1=													控制电压 0-10V
F1=										控制电流 4-20mA
先导泄油口 Y:
无标记 =																英制螺纹
2						=																公制螺纹
V			=						氟橡胶密封
无标记 =丁腈橡胶密封
其他信息文字说明
G24=																放大器供电电压 +24	V	DC
Y=																						控制油内供外排 ( 不适用于不带
主阀芯的DBE(M)(E)C 和 DBE(M)(E)T)
XY=																			控制油外供外排 ( 仅适用于同时
带导阀和主阀 )
30 系列																																																																			=	30
图形符号
5
1
6
2
4
3
5
1
6
2
7
DBE型 DBEM型
Y
B
A X X
Y
YA
B
YA
B
X X
Y
YA